

d. 6.12.07

Kulturudvalget (2. samling)
KUU alm. del - Bilag 23
Offentligt

Til kulturminister Brian Mikkelsen m.fl.

Hermed for at give udtryk for en manglende forståelse for, at kultu-
ministeren, regeringen m.fl. faktisk
stiller sig solidaristisk med Danmarks Radio
og kommer hele den danske befolkning vedrø-
rende budgetoverskridelsen for byggeriet
i Prestøden, ikke mindst i betragtning af, at
politikkerne i høj grad er medansvarlige
for dette prævede buse byggeri.

"Befolkningen skal ikke betale" for denne
situation, har Brian Mikkelsen udtalt,
idet han henlydte det en est. licensforhold
sagen, det er jo uetap, hvad befolkningen
ger. Befolkningen betaler med deres
bæltet, lyttere såvel som seere. Man tør
de fleste ville foreslå at betale et, lidt
mere om året, end at betale for den
nærværende og kommende tv-tilsynsforanstaltning,
f.eks. udbygning af de bedste programmer,
radioens P1 + P2.

P.R. er landets største kulturstøttestøttere.
De fleste ser TV, alle lytter til Radioen
hver eneste dag. Hvorfor endes kulturstøttere
kan handle op med dette faktum? Alligevel
værker kulturområderne + regeringens
hænderne: Det er ikke vores ansvar. I den
Statskasse budget af milliard overskud,
men på bagsiden af dette vil man ikke kunne
befolkningen til undersøgning. Hvorfor ikke?
Af principielle grunde?

Alle mennesker forsterker, dybest set, efter
kvalitet, næsten meningsfuldt. Det lever er
Danmarks Radio og, og kunne gøre det
i endnu højere grad, hvis økonomien
stod det.

Jeg finder, at kulturområderne og
denne regering forvandle beslutning om
ikke at støtte underskud med mere end

dette byggeri, som nu er i begyndelse
vordt med det at overbeholdes, de i soliditet
uafhængig, uafhængig, for kastet - og præget
af principret, som ikke kan bruges til
meget, og som med den danske
regering om at tage ansvar for, det gælder
glæde og inspiration for DR + hele den
danske befolkning.
Indvundet af hele familien (er det byggeri!)
må vel være det værdifulde. Eller det
jeg fejle? Et kulturel udstødelse, hvor det
kommer det stykke, hvor det ligger?
Andre kan beslutte om jeg ikke tager.

Geese Hagdeft
Esthersevej 18
2200 Hellerup